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Översyn av FoU-rådets reglemente 
Ärendebeskrivning 

Regionstyrelsen beslutade på sitt sammanträde den 6 oktober 2023, § 156 att ge FoU-
rådet i uppdrag att senast till regionstyrelsens sammanträde i mars 2024 ta fram ett 
förslag till reviderat reglemente för FoU-rådet. Bland annat utifrån den nya Forsknings-, 
utbildnings-, och utvecklingspolicyn som fastställdes i juni 2023. Arbetet har av olika 
anledningar inte slutförts. Det finns nu skäl att överväga om arbetet ska skutas på och 
genomföras i samband med Översyn av den politiska organisationen inför 
mandatperioden 2027–2030. 

Region Jämtland Härjedalen befinner sig i ett svårt ekonomiskt läge. Arbete med åtgärder 
pågår, varav effektiviseringar och nya arbetssätt är några exempel. Det finns också 
uppdrag att se över möjliga kostnadsbesparingar för administrativ verksamhet. Vidare 
finns beslutat i Regionplan och budget 2025–2030 om krav på skarpa åtgärder i 
regionstyrelsen och nämnderna för att minska sina kostnader och samtidigt bidra till 
regionens utveckling och ekonomiska resultat. Regionstyrelse och nämnd ska utifrån sitt 
sammantagna uppdrag avväga prioriteringar inom den budgetram som är tilldelad genom 
att minska utbud eller ambitionsnivå. 

Efter styrelsens beslut i oktober 2023 inledde FoU-rådet ett arbete med att se över 
reglementet. Vid de senaste sammanträdena har rådets ledamöter också diskuterat hur 
rådets sammanträden kan organiseras för att ännu tydligare fokusera på frågor som har 
koppling till styrelsens utmaningar och pågående ärenden, viktiga informationer samt 
ärenden som behöver upp för beslut. Rådet har också diskuterat hur administrationen 
kring rådet kan minska och tjänstepersonernas roll begränsas. Det bland annat genom att 
begränsa antalet mötespunkter samt förenkla förfarande för kallelser och protokoll. 

Under hösten 2024 påbörjas arbetet med Översyn av politiska organisationen inför 
mandatperioden 2027–2030. Ett direktiv för arbetet håller på att tas fram. Inför 
regionstyrelsens sammanträde den 1 oktober 2024 finns förslag om att en översyn av 
Pensionärsråd, Tillgänglighetsråd samt Politiskt råd för Folkhälsa ska ingå i översynen.  

Utifrån ovan är det rimligt att översynen av FoU-rådets reglemente skjuts fram och 
genomförs i sambans med i Översynen av den politiska organisationen.  

Regiondirektörens förslag 

Översynen av FoU-rådets reglemente skjuts fram och genomförs i samband med 
Översynen av den politiska organisationen inför mandatperioden 2027–2030. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Mikael Ferm 
Regionstabschef 

Sekretariatet Regionstyrelsen 
Sandra Hedman RS/572/2023 
sandra.hedman@regionjh.se 2024-09-16 
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Utdrag till 

FoU-direktör, Enhetschef forsknings- och utvecklingsenheten, Enhetschef Sekretariatet 
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